
در آستانه میلاد امام حسن مجتبی )ع(:

جشن فرشته های تحت حمایت 

کمیته امداد قم برگزار شد
قم-  150 نفر از دختران تحت حمایت کمیته امداد 
استان قم، آغاز تکلیف شرعی و نخستین روزه واجب 

خود را جشن گرفتند.
محسن  امداد،  کمیته  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
این  در  قم  استان  امداد  کمیته  مدیرکل  راد،  مسعودیان 
جشن  در  حاضر  سفیدپوش  فرشتگان  به  خطاب  جشن 
گفت: پیوستن شما به جمع عبادت کنندگان را تبریک 

می گویم.
امروز  اولی،  نومکلفان روزه  اینکه شما  به  اشاره  با  وی 
بزرگ شدید و به مقام بالایی رسیدید افزود: با رسیدن به 
تکلیف، خداوند تاج افتخار عبادت و بندگی اش را روی سر 

شما قرار داده است.
مسعودیان راد تصریح کرد: همه ما باید انسانهای مؤمن و 
موحدی باشیم و اینکه بتوانیم با خالق مهربان خود صحبت 
کنیم توفیق بزرگی است که خدای متعال به ما هدیه کرده 

است.
مدیرکل کمیته امداد استان قم خطاب به فرشتگان روزه 
اولی گفت: شما، امید و آینده این مرز و بوم هستید و در 

آینده امورات مملکت به دست شما خواهد بود.
وی به مادران این کودکان که در جشن، حاضر بودند نیز 
سفارش کرد: هر چقدر می توانید به فرزندان خود محبت 
کنید و اعتماد به نفس آنها را تقویت کنید تا در آینده به 

انسانهای موفقی تبدیل شوند.

با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار 
شد؛

نشست صدور پروانه احداث مجتمع 
درمانی و اداری پورسینا

رشت -علی حیدری: نشست صدور پروانه احداث 
رییس  حضور  با  پورسینا  اداری  و  درمانی  مجتمع 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار شد. عصر امروز 
سالاری-رییس  ارسلان  دکتر  حضور  با  نشستی 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان و مسوولان شهرداری 
مجتمع  احداث  پروانه  صدور  خصوص  در  رشت 

درمانی و اداری پورسینا برگزار شد.
بر مسوولان  فنی دانشگاه علوم  این نشست علاوه  در 
پزشکی گیلان، مهندس یزدانی شهردار منطقه دو رشت، 
معاونین و همچنین کارشناسانی از حوزه معاونت شهرسازی 

شهرداری مرکز نیز حضور داشتند.

رفع مشکل افت فشار و قطعی آب 
چهار روستای شهرستان هرسین تا 

پایان مرداد ماه سال جاری

شهرستان  فاضلاب  و  آب  امور  مدیر  کرمانشاه- 
هرسین از حفر دو حلقه چاه دستی و رفع مشکل افت 
فشار آب چهار روستای این شهرستان با جمعیتی بالغ 

بر ۹00 نفر خبر داد.
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
این خبر، خاطر نشان  بیان  کرمانشاه، صادق عزیزی ضمن 
تحت  روستای  چهار  اهالی  آب شرب  تامین  منبع  ساخت: 
پوشش مجتمع الیاسوند با افت فشار مواجه شد که همین 
امر مشکلاتی را برای اهالی در پی داشت به همین منظور و 
جهت رفع مشکل این مجتمع پروژه حفر دو حلقه چاه دستی 
در دستور کار معاونت بهره برداری و توسعه آب شرکت و امور 
آبفا شهرستان قرار گرفت. عزیزی از اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد 
و ۸۹۸ میلیون ریال جهت اجرای این طرح خبر داد و گفت: 
جهت مدیریت فشار آب در شبکه آبرسانی روستاهای فوق 
طرح جداسازی دو روستا از این مجتمع و تشکیل مجتمع 
جدید قلی آباد مطرح و مورد تایید قرار گرفت که با اجرای آن 
دو روستای قلی آباد و رایگان از مجتمع آبرسانی الیاسوند جدا 
و در قالب مجتمع جدید قرار خواهند گرفت. مدیر امور آب 
و فاضلاب شهرستان هرسین در پایان رعایت الگوی صحیح 
پیامدهای  مدیریت  راستای  در  موثر  گامی  را  آب  مصرف 
خشکسالی دانست و از مشترکین گرامی درخواست نمود تا با 
مدیریت بهینه مصرف آب همکاری لازم را با پرسنل امور آبفا 

شهرستان در جهت ارائه خدمات پایدار داشته باشند.

حمایت دادستانی جهت کاهش سرقت 
تاسیسات برقی گلستان

گفت:  گلستان  برق  توزیع  شرکت  سرپرست  گرگان- 
اقداماتی که مجموعه دادستانی در جهت حمایت از توزیع 
برق استان جهت کاهش سرقت تاسیسات برقی می دهد قابل 
تقدیر است.سیداحمد موسوی در دیدار با دادستان عمومي 
و انقلاب مرکز استان گفت: همکاري دادستاني در نهادینه 
کردن مصرف بهینه برق و رعایت الگوي مصرف و همچنین 
است. اثر گذار  بسیار  برقي،  تاسیسات  از سرقت  پیشگیري 
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق گلستان از تعامل بسیار 
مناسب عوامل وهمکاران دستگاه هاي قضائي و انتظامي استان 
اظهار داشت: همکاري  برق قدرداني کردو  توزیع  با صنعت 
مجموعه هاي قضائي و انتظامي با این شرکت موجب شده 
تا در زمینه شناسائي و دستگیري سارقان سیم ها و شبکه 
هاي توزیع برق اقدامات شایسته اي صورت پذیرفته و فعالیت 
هائي نیز در زمینه اقدامات پیشگیرانه براي جلوگیري از سوء 
عمومي  است.دادستان  درآمده  اجرا  به  هم  برق  از  استفاده 
و انقلاب مرکز استان ضمن ابراز خرسندي از وجود تعامل 
شایسته بین مجموعه قضائي و صنعت توزیع برق بیان داشت: 
هر چه امور محوله را درست تر و شایسته تر انجام دهیم، 
بیشتر مورد عنایت پروردگار متعال قرار گرفته و مردم هم 

رضایت بیشتري خواهند داشت.

اخبار ایراناخبار ایران با صدور حکمی از سوی مطلّبی؛

 انتصاب معاون مالی و اقتصادی سازمان میادین 
و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز

و  مالی  معاون  پاشایی:  لیلا   - شرقی  آذربایجان 
اقتصادی سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 

شهرداری تبریز منصوب شد.
با صدور حکمی از سوی سعید مطلبی، حسین حسین پور 
به عنوان سرپرست جدید معاونت مالی و اقتصادی سازمان 
میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز منصوب 
و ساماندهی  میادین  مطلبّی سرپرست سازمان  شد. سعید 
مشاغل شهری شهرداری تبریز، در مراسم معارفه سرپرست 
آرزوی  ضمن  سازمان  این  اقتصادی  و  مالی  معاونت  جدید 
موفقیت برای حسین پور اظهار کرد: سرپرست جدید معاونت 
مالی و اقتصادی سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری تبریز، یکی از نیروهای خوش فکر و در عین حال با 

اراده شهرداری تبریز محسوب می شود.
مطلبی افزود: امیدوارم این انتصاب با انعطاف بخشی در 
اجرای وظایف محوله و با بررسي، مطالعه و شناسائي منابع 

جدید درآمدي توسط آقای حسین پور، در پیشبرد اهداف 
سازمانی و ارتقاء خدمات رسانی موثر باشد.

لازم به ذکر است حسین پور پیش از این به عنوان رئیس 
اداره فنی و طراحی پارک های تبریز، معاون فرهنگی اجتماعی، 
مدیر امور ارتباطات، مدیر زیباسازی و رئیس اداره حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری منطقه هشت تبریز، مشغول به فعالیت 
بود. خاطرنشان می شود در این مراسم از زحمات امینی معاون 
سابق سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 

تبریز، به جهت بازنشستگی قدردانی بعمل آمد.
استان  در  روزنامه  نمایندگی  دفتر  کارکنان  و  مدیریت 
آذربایجان شرقی، انتصاب شایسته مهندس حسین حسین 
اقتصادی  و  مالی  معاونت  جدید  سرپرست  سمت  به  پور 
سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز 
را به ایشان تبریک و تهنیت عرض نموده و مزید توفیقات و 

تفضلات روزافزون وی را از درگاه ایزد منان آرزومند هستند.

تقاطع  تکمیل  برای  اجرایی  عملیات  اراک- 
ساوه- قدیم  محور  در  پرندک  آهن  راه  غیرهمسطح 

تهران با اعتباری افزون بر ۴0 میلیارد ریال آغاز شد.
مهرداد جهانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی با اشاره به برنامه ریزی برای تحقق اهداف اداره 
برای  مرکزی  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل 
توسعه ابنیه فنی راه ها در محورهای مواصلاتی استان گفت: 
عملیات اجرایی برای تکمیل فاز نهایی تقاطع غیرهمسطح راه 
آهن پرندک واقع در محور قدیم ساوه-تهران با ۴۰ میلیارد 

ریال اعتبار شروع شد. وی افزود: با توجه به اهمیت تکمیل 
پروژه های در دست اجرا برای تأمین رفاه و آسایش برای مردم و 
برخورداری کاربران جاده ای از ایمنی لازم در عبور از محورهای 
مواصلاتی استان مرکزی، پس از اتمام عملیات بتن ریزی در 
اواخر سال گذشته، اکنون کارگاه مربوطه با تجهیز ماشین آلات 
نقل  راهداری فعال شده است. مدیرکل راهداری و حمل و 
جاده ای استان مرکزی تصریح کرد: در حال حاضر پروژه دارای 
پیشرفت فیزیکی بالای ۸۵ درصد می باشد که به محض اتمام 
عملیات زیرسازی آن، عملیات اجرای لایه آسفالت به طول 

تقریبی دو کیلومتر انجام خواهد شد. وی ادامه داد: درصورت 
پیشرفت پروژه طبق برنامه ریزی بعمل آمده، پس از اجرای لایه 
آسفالت، اقدامات ایمن سازی آن شامل خط کشی، نصب انواع 
تابلو و علائم و آشکارسازی زیرگذر نیز اجرا خواهد شد تا به 
لطف پروردگار و همت مضاعف راهداران، در بهار امسال شاهد 
بهره برداری از این پروژه عظیم خواهیم بود. جهانی یادآور شد 
اقدامات قابل توجهی برای توسعه تقاطع های غیرهمسطح در 
استان مرکزی طی یک سال گذشته به انجام رسیده است که از 
آن جمله می توان به بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح نادرآباد 

در شهرستان آشتیان و زیرگذر شهرک صنعتی شهید مهدی 
پرندک در شهرستان زرندیه اشاره کرد که با به سرانجام رسیدن 
این پروژه دومین تقاطع غیرهمسطح در محورهای مواصلاتی 
مورد  ماه  چهار  از  کمتر  زمانی  فاصله  در  زرندیه  شهرستان 

بهره برداری قرار خواهد گرفت.

اهواز- رحمان محمدی:  مدیر امور بهره برداری ناحیه 
غرب اهواز شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: کابل 

فشار قوی 1۳۲ کیلوولت توحید - باغ معین که بر اثر 
بود،  شده  خارج  مدار  از  و  آسیب  دچار  سوزی  آتش 

اصلاح و برق دار شده است.
کیلوولت  فاز ۱۳۲  سه  کابل های  کرد:  بیان  زبیدی  امیر 
توحید- باغ معین که تامین کننده برق بخش مرکزی شهر 
اهواز است به علت حادثه آتش سوزی دچار آسیب و با عملکرد 

رله های حفاظتی از مدار خاج شد.

محل  در  آتش نشانان  سریع  با حضور  اینکه  بیان  با  وی 
حادثه آتش سوزی کنترل و از گسترش آن جلوگیری شد، 
بیان کرد: برای ترمیم و اصلاح این کابل ها بلافاصله بار آن به 

سایر پست ها منتقل و خاموشی های ایجاد شده برطرف شد.
توجه  با  افزود:  اهواز  غرب  ناحیه  بهره برداری  امور  مدیر 
در  افتاد  اتفاق  نوروز  تعطیلات  ایام  در  این حادثه  اینکه  به 
کوتاه ترین زمان ممکن عملیات اصلاح و مرمت آن به سرانجام 

کابل ها  این  قوی،  فشار  مفصل  دو  نصب  با  و سپس  رسید 
برق دار و وارد مدار شده است.

شایان ذکر است، خط کابلی فشار قوی ۱۳۲ کیلو ولت 
توحید -باغ معین به عنوان خط ارتباطی پست توحید به باغ 
معین بوده و ارتباط رینگ فوق توزیع در کریدور غرب به شرق 
رودخانه کارون اهوازرا برقرار می نماید و از اهمیت به سزایی 

برخوردار است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبر داد:
شروع عملیات تکمیلی تقاطع غیرهمسطح راه آهن پرندک در شهرستان زرندیه 

کابل فشار قوی حادثه دیده در اهواز برق دار شد

بندرعباس- کیوان حسین پور: مدیران عامل شرکت های آب و برق 
با نماینده ولی فیقه در استان و امام جمعه بندرعباس،  استان در دیدار 
آخرین اقدامات و برنامه ها را برای تامین آب و برق استان در تابستان 

امسال تشریح کردند.
نماینده ولی فیقه در استان ضمن قدردانی از تلاش مجموعه صنعت برق استان 
گفت: در حال حاضر انرژی برق به عنوان جزئی جدا ناپذیر از زندگی مردم قرار گرفته 

که خوشبختانه توسعه برق در استان توانسته رضایت مردم را جلب کند.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده اظهار داشت: برای کاهش بار شبکه 
نیاز است صنایع استان انرژی مورد نیاز خود را تامین کنند تا نیازی به دریافت 
برق از شبکه نداشته باشند. امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: استان هرمزگان 
در بیشتر ایام سال در معرض تابش مستقیم نور خورشید قرار دارد و از این لحاظ 
مستعد تولید انرژی از طریق نور خورشید است. برای گسترش استفاده از انرژی 
های خورشیدی نیاز است زیرساختهای آن فراهم و در اختیار متقاضیان و سرمایه 

گذاران قرار گیرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان نیز در این 
نشست گفت: همه تلاش ما حفظ پایداری شبکه در تابستان و عدم اعمال خاموشی 

در ساعات اوج بار است.
مهندس هاجر عبدی افزود: پایدار نگهداشتن شبکه و عدم خاموشی به نوعی خط 
قرمز توزیع برق استان است. رسیدن به این مهم مستلزم همراهی مردم و سازمانها 

در استفاده بهینه از انرژی برق بویژه در ساعات اوج بار است.
وی در ادامه به استفاده غیرمجاز از دستگاههای استخراج رمز ارز اشاره کرد و 
افزود: استفاده غیرمجاز از این دستگاهها بویژه در فصل تابستان علاوه بر تضییع 
حقوق سایر مشترکان باعث فشار به شبکه و در نهایت نوسان برق و سوختن لوازم 

برقی مشترکان می شود.

دیدار مدیران عامل صنعت آب و برق استان با نماینده ولی فقیه در هرمزگان

140167733/ت

سینما و تلویزیون دوشنبه 29فروردین ۶1401
1۶ رمضان  1443.شماره 20917

یکی از بازیگران فصل اول سریال »نجلا« که 
در فصل دوم آن هم حضور داشته، سیدمهرداد 
ضیایی اســت. او در این مجموعه نقش »شیخ 
ابراهیم« را برعهده دارد که این شخصیت در 
قسمت های اخیر با آغاز جنگ تحمیلی، برای 
دفاع از خانواده و اهالی روستا در برابر دشمن، 
با چالش های تازه ای در قصه روبه رو شده است. 
ضیایی همزمان با سریال »نجلا 2«، مجموعه 
»از سرنوشت 4« را نیز روی آنتن شبکه دو دارد. 
او از فصل اول »از سرنوشت« هم در نقش »داوود 
خاکپور« همراه این مجموعه بوده است. به بهانه 
پخش ایــن دو سریال، با سیدمهرداد ضیایی 

گفت وگویی داشتیم که در ادامه می خوانید.

از همان ابتدای زمان ساخت فصل اول »نجلا« 	 
قــرار بود که این مجموعه در فصل دوم ادامه 

پیدا کند؟
بله گفت وگوهایی می شد، اما طبیعتا همیشه برای 
ادامه دادن یک سریال اما و اگرهایی وجود دارد تا 
وقتی که ببینیم بازخوردها چطور است، نظرات 
مدیران سازمان چیست و آیا عوامل تولید آماده 

هستند یا خیر.

به نظر شما قصه سریال برای ساخت فصل 	 
دوم به اندازه کافی ظرفیت داشت؟

اتفاقا تراکم حوادث و پیچیدگی  ماجراها در فصل 
دوم بیشتر شده و اگر قرار باشد فصل جدید به 
اندازه فصل اول با استقبال و توجه مخاطب مواجه 

شود باید چنین اتفاقی بیفتد.

پس به نظرتان فصل دوم نسبت به فصل اول 	 
بهتر شده است؟

بله.

غیر از پراتفاق بودن قصه، چه عوامل دیگری 	 
باعث شد تصمیم بگیرید در فصل دوم هم 

حضور داشته باشید؟
عوامل اقتصادی، حضور سعید سعدی به عنوان 
ــرار خــیــرا...  یــک تهیه کننده شرافتمند، اصـ
تقیانی پور کارگردان سریال و حضور آزیتا حاجیان، 
عواملی بود که باعث شد در این فصل حضور پیدا 

کنم.

یعنی اگر یکی از بازیگران اصلی و به ویژه 	 
باسابقه در فصل جدید ایفای نقش نمی کرد، 
تصمیم شما هم برای حضور در سریال تغییر 

می کرد؟
نمی دانم، اما به هرحال این موضوع هم موثر بود.

مخاطب معمولا در برابر تغییر بازیگر اصلی 	 
گارد دارد، تغییر بازیگر نقش »نجلا« باعث شد 
نگرانی هایی درباره استقبال مردم از فصل 2 

برای شما به وجود بیاید؟
بله طبیعتا، اما احساس می کردم عوامل دیگری 
وجود دارد که بتواند بازیگر را کنترل کند و به اندازه 
کافی از حضور او استفاده کند. به تدریج برایم 
آشکار شد که محیا دهقانی بازیگر بسیار خوبی 

است و حضورش برای این کار مغتنم بود.

جایگزین 	  دهقانی  خانم  نظرتان  بــه  پــس 
ــرای خانم رســـول زاده بــودنــد. اگر  مناسبی ب

بخواهید بازی آن ها را مقایسه کنید چه تفاوتی 
بین بازی ایشان با خانم رسول زاده وجود دارد؟

مقایسه ای ندارم، اما بله جایگزین مناسبی بودند.

سریال در ابتدا فضای تلخی داشت، پخش 	 
»نجلا 2« در نوروز به دیده شدن آن لطمه نزد؟ 

نظرتان درباره زمان پخش سریال چیست؟
از آن جایی که ماه رمضان نزدیک به عید نوروز 
بود، زمان پخش سریال مناسب بود. به هر حال 
نمی شود همیشه همه چیز را با هم داشت، زمان 
پخش فــوق الــعــاده عالی باشد و در عین حال 
داستان و ماجرای کار با زمانی که پخش می شود 
تناسب داشته باشد. این ها فاکتورهایی هستند 
که کنترلشان در دست همه نیست، در نهایت باید 

یک انتخاب کرد.

»نجلا« در فصل دوم به پایان می رسد یا ممکن 	 
است ادامه ای هم داشته باشد؟

همیشه یک احتمالی وجود دارد که فصل بعدی 
هم ساخته شود، اما من نمی توانم درباره این که 
چقدر این احتمال قوی است اظهارنظر کنم، 

صحبتی جدی مطرح نشده است.

در ســریــال »از سرنوشت 4« هــم حضور 	 
داشتید، فکر می کنید قصه در فصل جدید به 

خوبی گسترش پیدا کرده؟ با ساخت آن موافق 
بودید؟

اتفاقاتی که در فصل چهارم افتاده، اتفاقات خوبی 
بود. البته من نقدهایی به فیلم نامه و موضوعات 

دیگر دارم که جای مطرح کردنش این جا نیست.

آثار مناسبتی معمولا بیشتر دیده می شوند، 	 
حضور در این آثار برای شما هم تجربه متفاوتی 

است؟
مناسبت به چه معنا؟ مثلا کــاری مانند »نجلا« 
مناسبتی نیست و به مناسبت ماه رمضان ساخته 
نشده. به عنوان مثال نه داستان پیوندهایی با 
پیام های ماه رمضان دارد، نه با نوروز پیوندی دارد، 
بنابراین اصلا سریال مناسبتی نیست و صرفا چون 
سریال الف است تشخیص داده  انــد که در ماه 

رمضان پخش شود.

یعنی اگر سریال دقیقا مرتبط با مناسبت 	 
نـــوروز یــا مــاه رمــضــان بــاشــد، اتــفــاق متفاوتی 

می افتد؟
بله، طبیعتا بیشتر دیده می شود.

قرار است در سریال کمدی »آزادی مشروط« 	 
به کارگردانی آقای ده نمکی و با موضوع کرونا 
بازی کنید. پرداختن به موضوع تلخی مانند 
کرونا از زاویه طنز ریسک بالایی دارد، درباره 
نگرانی  مجموعه  ایــن  از  مخاطب  استقبال 

نداشتید؟
مسعود ده نمکی ثابت کــرده است که می تواند 
از تلخ ترین موقعیت ها، موقعیت های طنز را هم 
دربیاورد بدون این که به احساسات دیگران توهین 
کرده باشد، این را سابقه اش نشان داده. بنابراین 
انتظار می رود که در این سریال هم همین رویه 
وجود داشته باشد و بتواند در تلخ ترین شرایط 
نقاط روشن، لطیف و حتی کمیکی را ببیند. کما 
این که در زندگی واقعی هم همین طور است، در 
طول دوران کرونا در سخت ترین شرایط، اگر دقت 
می کردیم می دیدیم که اتفاقات خنده داری برای 
بسیاری از آدم ها می افتاد و این بخشی از زندگی 
است، لبخند و اشک با یکدیگر در یک ترازو هستند.

هومن حاجی عبداللهی در فینال 
مسابقه »جوکر« حضور دارد. او 
در فصل اول این مسابقه به همراه 
سهیل مستجابیان در این رقابت 
ــد. مرحله نهایی این  پــیــروز ش
مسابقه، با حضور برندگان و برگزیدگان فصول قبل 

تولید می شود.

هادی کاظمی به جمع بازیگران 
فیلم کمدی »بخارست« کاری 
از مسعود اطیابی اضافه شد. 
پژمان جمشیدی و حسین یاری 
نقش های اصلی این فیلم هستند 

و امیرحسین آرمان نیز در آن ایفای نقش می کند.

غلامرضا موسوی خاطره ای از 
شهید بهشتی روایت کرده است.
شهید  بهشتی برای ساخت فیلم 
»آفتاب نشین ها« دستور داده 50 
هزار تومان به غلامرضا موسوی 

تهیه کننده اثر برای تولید آن پرداخت شود.  شهید 
بهشتی این حمایت را به شرط شراکت عوامل با 

یکدیگر به صورت تعاونی، انجام داده است.

ــا فیلم  ــردا ب ــ بــهــنــاز جــعــفــری ف
خانگی  نمایش  بــه  »شهربانو« 
ــن فیلم 10 اسفند  مــی آیــد. ای
1400 به صورت آنلاین اکران 
شد. فرشته صدرعرفایی، گلاره 

عباسی و سامان صفاری از بازیگران آن هستند.

چهره ها و خبر ها

پیمان جبلی رئیس صداوسیما 
ــروز در مــراســم اچ دی شدن  دیـ
شبکه های دو، قرآن، جام جم و دو 
شبکه استانی حضور داشت. این 
شبکه ها از دیروز با کیفیت اچ دی 

در دسترس مردم قرار گرفتند.

ــا عـــطـــاران فــیــلــم کــمــدی  ــ رض
»انفرادی« به کارگردانی مسعود 
اطیابی را آماده اکران دارد. این 
فیلم با بازی مهدی هاشمی، احمد 
مهرانفر، برزو ارجمند و شقایق 

دهقان احتمالا عید فطر اکران خواهد شد.

 مائده کاشیان  

کارآگاهی در لباس »بتمن«

فیلم سینمایی »بتمن« )The Batman( محصول 
2022 آمریکا، از فیلم های مورد انتظاری است که به 
تازگی منتشر شده. این فیلم را که در ژانر نوآر ساخته 
شده، مت ریوز فیلم ساز شناخته شده آثار علمی-

تخیلی و فانتزی کارگردانی کرده است.
ماجرای فیلم درباره قتل های زنجیره ای مقامات 
و مسئولان شهر »گاتهام«، توسط یک تبهکار به نام 
»ریدلر« است. بنابراین بتمن در حالی که احساس 
می کند در دو سال مبارزه شبانه با پلیدی ها در این 
شهر، شکست خورده و شهر پر از جرم و جنایت است، 
باید این قاتل سریالی را بیابد. این فیلم با این که 
درباره یک ابرقهرمان ساخته شده، اما روایتی بدیع و 
بسیار متفاوت از این کاراکتر سینمایی ارائه می کند؛ 
روایتی که بیشتر از هرچیز، پلیسی و جنایی است و 

وجوه ابرقهرمانی بسیار کمی دارد.

رابرت پتینسون برای نخستین بار ،شنل مرد خفاشی 
)بتمن( را پوشیده و بازیگر اصلی این فیلم است. 
زویی کراویتز، جفری رایــت، کالین فارل و اندی 
سرکیس نیز از جمله دیگر بازیگران این محصول 
پرستاره اند.فیلم سینمایی »بتمن« اگرچه کمی 
در فیلم نامه ضعف دارد، اما از اجرای قابل قبولی 
برخوردار است که در بعضی لحظات، از سینمای 
ابرقهرمانی معمول، بسیار فراتر می رود. از جمله 
نقاط قــوت فیلم مــی تــوان به فضاسازی خــوب و 
موسیقی درخشان آن و از نقاط ضعف اش می توان 
به نقش آفرینی رابــرت پتینسون به عنوان بازیگر 
اصلی اشــاره کرد که چندان در نقش خود موفق 
نبوده است. این فیلم اگرچه 176 دقیقه زمان دارد، 
اما خوش ریتم و جذاب از آب درآمده است. »بتمن« 
نمره 8.3 را از کاربران آی ام دی بی و امتیاز 72 را از 

منتقدان وبسایت متاکریتیک دریافت کرده است.
این فیلم امروز در نسخه ای باکیفیت منتشر شده و 
بلافاصله در پلتفرم های فیلیمو، نماوا و سایت های 

دانلود در دسترس قرار می گیرد.

فیلم روز
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